Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLI

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CO CORRÍNCIA PÚBLICA N9 006/Z0:20

A PREFEITA MU ICIPAL DE SÃO RAIMU DO ONA TO - PI, após
analisar a documen.tafão rei.ativa a Concorrência Pública Nº 006/2020, RESOLVE
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade CONCOruttN'CIA
PÚBLICA TIPO ME OR PREÇO GLOBAL, destinada a seleção de proposta mai!>
vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa especializada na execução de
obras civis, Pavimenta\)â'.o de vias públicas de acesso a Prai;,a do Cruzeiro e Praça
Adelino Siqueira na Zona Urbana do município de São Raimundo Nonato-PI, e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: CO STRUTORA SANTA
INÊS LTDA, inscrita no CNJP/MF sob o º Ol.528.908/0001-06.

São Raimundo onato-PI, 28 de jan.eiro de 2021

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - Pl

-E$TADO DO PIAUt
MUNICiPIODESÃORAIMUNDO ONATO

C IPJ: 06.772.859/0001 -03

A VISO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP ' º 004/l0Zl

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição pan:clado de fardamento para atende.- ai;

o.coessidade Secretaria de saúde do municipio de Slo Raimundo Nonato, confonne descrições
e especificações no Anexo 1 Termo RcferSncia deste instrumento convocatório,
MODAl,lDADB DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔ !CO SRP, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, V ALORRS 359.441 ,67, f O, TE DE RECURSO: FPM, ICMS,
FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 12.02.2021 as 08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES
Rod. P.reside11te Jusccl.ino Kubitsch.ek de Olivcira, SIN, na BR. 020, CEP nº 64770-000, Sãc
Raimundo onato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 3582-2602 À disposição d015
interessados no endtteço supra no horário de 0ShOOmin as 13:00, e acesslvcl através do site
www hbmnglicita.çoçs com br SÃO RAIMUNDO O ATO/PI, 29 de jam:iro de 2021. Paulc
Ser&io de egreiros, Pregoeiro.

ESTADO DO PIAUf
PR.E.FEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PMSP/Pl.
GABINETE DO PREFEITO/PMSP/Pl.
A VBNIDA PRESIDENTE VARGAS, S/N - CEN'IRO - CEP: 64.430.000.

' CNPJ: 06.SS4.810/000J - 76 - FONE; (86) 3280 -1S49

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO OOI/2021IPMSPIPL
INEXIGIBIL.IDADE DE LICITAÇÃO N". 001/2021 - PMSP/PI.

PROCESSO ADM1N1STRATIVO . 001.014.5/2021 - PMSP/Pl.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos servi~s técnico~
especializados de Consultoria. técnica C011tábil.
A prefeitura Municipal de São Pedro do Piau.i/PMSP retifica o extrato do contrate
0 1/2021 publicado em 26/01/2021, &lição: TVCCXLVlI página: 390.
Onde se Lê:
VIGÊNCIA: 25/01/2021 a 31/12/2021- 12 (doze) meses da data daAssiaatura.
Data Assinatura: 25/0 l /2-0Z 1.
São Pedro do Piauí (PI), 25 de Jan.eiro de 2021 .
Passa a se Lê:
VIG CIA: 12/01/2021 a31/12/2021-12 (doze)mesesdadatadaAssina.tura.
Data Assinatura: 12/01/2021.
São Pedro do Piauí (PI), 12 de Janeiro de 2021.
Publique-se.
José Maria Ribeiro de Aquino Júnior
Prefeito Mun.icipal/PMSP/PI.

ESTADO DO PIAUÍ
PREffilTIJRA MUNJCIP AL DE SÃO PEDRO DO PlAUYPMSP/J>I.
GABlNETE DO PREFEITO/PMSP/PI.
AVENIDA PRESIDENIE VARGAS, S/N - CENTRO - CEP: 64.430.000.
CNPJ: 06.534.810/0001- 76-FONE: (86) 3280 -1349

ERRA TA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01/2021/PMSP/PI.

A prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP retifica o termo de
ratificação da inexigíbílidade de licitação 01/2021 publícado em
26/01/2021, Edição: IVCCXLVII página: 391.
Onde se Lê:
Gabinete do Prefeito, em 25 de janeiro de 2021.
Passa a se Lê:
Gabinete do Prefeito, em 12 de janeiro de 2021.
Publique-se.
José Maria Ribeiro de Aquino Júnior
Prefeito MunicipaVPMSP/PL

ESTADO DO PllfUÍ
PREFEITURA MUNIClPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍJPMSP/Pl.
GABINEfE DO PREFEITO/PMSPIPI.
AVENIDA PRESIDENTE V ARGAS, S/N - CENTRO - CEP: 64.4 30.000.
CNPJ: 06.554.81Ml001 - 76 - FONE: {86)3280 • 1549

EXTRATO DO CONliRATO N° OOtn021./PMSP/PI.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ' . 001/2021 - PMSP/PI.

PROCESSOADMlNISlRATIVO N°. 001.0145/2021 - PMSP/PI.
OBJETO: Contrataçi> de empresa especializada para a prestação dos serviços técnicos
especializados de Consultoria técnica contábil.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí/PMSP/PI
CNPJ: 06.554.810/0001-76.
CONTRATADO: GAUCO - Consultoria Contábil Eíreli - EPP
CNPJ: 07.191.899/0001-16
SUPORTE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93, Art. 25, Inciso II. e/e Art. 13, Incisos lL m
da Lei Federal nº. 8.666193.
VALOR GLOBAL: R$ 252.000,00 (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil Reais).
FONTE: DE RECURSO: Recursos Ordinários: FPM, ICMS Dotação Orçamentária:
04.123.0002.208I, Elemento de Despesa: 33.90.35.01 - ServiQOS de
Consultoria/Consultoria Técnica Contábil e/ou financeira - Projeto Atividade: 2081
Fonte: 01- Classificação Institucional: 4.06.06.01 -Secretaria Municipal de Finanças
VIGÊNOA: 12/01/2021 a 31/12/2021 . 12 (doze) meses da data da Assinatura.
Data Assinatura: ]2101/2021.
SIGNATÁRIOS: Contratante: Prefeitura Muni.cipal de São Pedro do Piauí: José Maria
Ribeiro de Aquino Júnior. Contratado: GAUCON - Consultoria Contábil Eireli - EPP'.
Conceição de Maria Mendes e Silva.
São Pedro do Piauí (PI), 12 de Janeiro de 2021.
Publiq_ue-se.
José Maria Ribeiro de Aquino Júnior
Prefeito Municipal/PMSP/PI.